
Čistič silnic a cest od nafty, olejů, tuků a barev

Detergent na skvrny ropných produktů, který rychle 
odstraňuje uhlovodíky a kapalné barvy z povrchu vozovky.

Road Bio je směs biologicky odbouratelných povrchově aktivních látek, 
která odstraňuje olej a naftu na silnicích, aniž by způsobovala emulzi nebo 
přispívala k erozi povrchu. Zanechává povrch bez oleje a neklouže.

    Odstraňuje oleje, naftu, maziva, nevytvrzené pryskyřice a barvy.  

    Nízký faktor eroze povrchu    Zanechává neklouzavý povrch 

Road Bio

NÁVOD K POUŽITÍ
• Zajistěte, aby produkt nestekl do kanalizace.

Čištění kartáčem
• Použijte 1 litr přípravku Road Bio na 2 m2   
 znečištěné olejem.
• Na znečištěnou plochu nalijte přípravek Road  
 Bio, rozetřete tuhým kartáčem a nechte   
 působit 5-10 minut.
• Opláchněte čistou vodou.

Tryskání
• Předem zřeďte na 10-15 % a aplikujte tryskou  
 nebo postřikovým zařízením.

MEZINÁRODNÍ STANDARDY
• Nizozemská vláda
 V úřadu pro silnice, vodní cesty a předrady  
 provedli porovnání produktů, Road Bio mělo  
nejvyšší celkové hodnocení za čištění, za účinnost, 
míru eroze povrchu, míru dopadu na životní 
prostředí,  nákladů a míru ředění.
•  Oddělovač šetrný k životnímu prostředí  
 plní EN 858

MEZINÁRODNÍ REGISTRACE
• Dánská agentura pro ochranu životního  
 prostředí PRN 4238666

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
Vzhled Bledě žlutá kapalina

Měrná hmotnost 1,06

pH >12,0

Bod vzplanutí (°C) >93

Obsah VOC Zanedbatelný

BOD5 / COD (5% ředění) 50,9%

DOPAD NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
• Snadno biologicky odbouratelné 
• Žádný bioakumulační potenciál
• Zanedbatelný obsah VOC  
• Zanedbatelná ekotoxicita

SKLADOVÁNÍ A TRVANLIVOST
Skladujte nejlépe v dodaném stavu v původních 
neotevřených obalech, mimo přímé sluneční 
světlo. 
Nevystavujte extrémním teplotám a zabraňte 
kontaminaci cizími materiály.
Doba použitelnosti: 4 roky od data výroby.
Další pokyny pro manipulaci a skladování 
naleznete v bezpečnostním listu.

LIKVIDACE
Přebytečný produkt zlikvidujte v souladu s 
místními předpisy. Před recyklací je třeba nádoby 
vypláchnout.

TECHNICKÉ SLUŽBY A PODPORA PRODEJE
Společnost Oil Technics Ltd vyrábí ve Skotsku 
podle norem ISO 9001: 2015 a ISO 14001: 2015.
Distributor pro ČR: Marido Solutions s.r.o., 
Nové sady 988/2, 602 00 Brno, www.cleaning-
shop.cz, info@cleaning-shop.cz

VELIKOSTI BALENÍ
• 1 litr • 5 litrů
• 20 litrů • 200 litrů
• 1000 litrů

ROAD BIO V AKCI!
Dublin M9, 2005: 7 tun 
kuchyňského oleje uniklo na 
dálnici v úseku 2,5 km.

• Road Bio apikován na celý úsek

• Začíná pracovat okamžitě
• Připraveno k otevření během  
 několika hodin!

R
ev0

3
2

3

Oil Technics Ltd
Linton Business Park, Gourdon, Aberdeenshire, Scotland UK DD10 0NH I +44 (0) 1561 361515 I info@oiltechnics.com I oiltechnics.com

Oil Technics Ltd reserve the right to modify any specification at any time and without prior notice.

made in
SCOTLAND


